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کاهش چشمگیر محبوبیت «ویل اسمیت»
یک نظرسنجی جدید نشان می دهد که محبوبیت «ویل اسمیت» بازیگر هالیوود پس از حمله او به «کریس راک» در اوایل سال جاری کاهش

چشمگیری داشته است.

به گزارش سایت خبری پرسون، بر اساس دادههای ارائه شده به مجله ورایتی توسط کمپانی «Q Scores» که در زمینه ارزیابی قدرت و جذابیت ستارهها
و افراد مشهور نظرسنجی میکند، محبوبیت «اسمیت» به طور قابل توجهی تحت تأثیر سیلی زدن او به «کریس راک» در جریان پخش زنده در تلویزیون

مراسم اسکار ۲۰۲۲ قرار گرفته است.

«اسمیت» ۵۳ ساله حدود یک ساعت قبل از اینکه جایزه اسکار بهترین بازیگر مرد۲۰۲۲ را برای بازی در فیلم «پادشاه ریچارد» دریافت کند، از شوخی
مجری راک ۵۷ ساله درباره موهای کوتاه همسرش «جادا پینکت اسمیت» عصبانی شد و با سیلی به استقبال مجری مراسم اسکار رفت. هنوز مشخص

نیست که آیا «کریس راک» از بیماری آلوپسی «جادا پینکت اسمیت» اطلاع داشته یا خیر.

در این نظرسنجی از حدود ۱۸۰۰ آمریکایی در مورد احساسات آنها در مورد افراد مشهور، دو بار در سال اطلاعات جمع آوری میشود. «ویل اسمیت»
مدتها در این نظرسنجی از رتبههای بالایی برخوردار بود و پیوسته در کنار بازیگرانی مانند «تام هنکس» و «دنزل واشنگتن» در بین ۱۰ بازیگر برتر
رتبهبندی مثبت قرار میگرفت، اما در فاصله زمانی بین نظرسنجی های ژانویه و ژوئن ۲۰۲۲، امتیاز «اسمیت» از ۳۹ به ۲۴ نزول پیدا کرده است که بنابر

اعلام معاون اجرایی کمپانی «Q Score» یک افت بسیار چشمگیر و شدید است.

امتیاز منفی «اسمیت» از کمتر از ۱۰ به ۲۶ افزایش یافته (میانگین امتیاز حدود ۱۶ یا ۱۷ است) و رتبه بندی همسرش «پینکت اسمیت» نیز به طور قابل
توجهی تحت تأثیر قرار گرفت و امتیاز مثبت او از ۱۳ به ۶ کاهش یافت و نمره منفی او از ۲۹ به ۴۴ افزایش داشته است.

ای در حالی است که نمرات «کریس راک» ثابت ماند و امتیاز مثبت او همچنان ۲۰ و امتیاز منفی او نیز ۱۴ است اما رتبه آگاهی او از ۶۶ به ۸۴ افزایش
یافت. این کمدین هنوز به صورت رسمی در مورد این حادثه صحبت نکرده است.

«اسمیت» یک روز پس از مراسم اسکار به خاطر رفتارش خود عذرخواهی کرد و در اواخر همان هفته از عضویت در آکادمی استعفا داد. دو هفته بعد،
آکادمی او را به مدت یک دهه از حضور در جوایز اسکار محروم کرد.

این بازیگر سپس تا اواخر ماه جولای سکوت کرد، تا زمانی که دوباره در یک پیام ویدیویی از «راک» و خانوادهاش و همچنین از برندگان جایزه بهترین
مستند عذرخواهی کرد، که لحظه حضورشان در کانون توجهات در مراسم اسکار تحت الشعاع سیلی او به «کریس راک» قرار گرفت. او در این ویدئو
میگوید: «هیچ بخشی از من وجود ندارد که فکر کند در آن لحظه رفتار درستی بوده است. هیچ بخشی از من فکر نمی کند که این بهترین راه برای

مقابله با احساس بی احترامی یا توهین است».

فیلم بعدی «اسمیت» با عنوان «رهاسازی» محصول کمپانی اپل است که در آن او نقش بردهای واقعی را بازی میکند که از مزرعهای در لوئیزیانا فرار
میکند، و تجربیاتش به کمپینهای بسیاری از لغو ممنوعیتها کمک میکند. این فیلم به عنوان یکی از رقبای جوایز اسکار ۲۰۲۳ معرفی شده بود، اما

اکران آن در حال حاضر متوقف شده است.


